piekritīs pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, nebūs tiesības veikt izmaiņas 

piedāvājuma dokumentos. Pasūtītājs var pieprasīt pagarināt piedāvājuma nodrošinājuma 

derīguma termiņu. 

2. Piedāvājuma nodrošinājums. 

2.1. Piedāvājuma nodrošinājums noteikts 2500 EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro). Pretendents 

piedāvājuma nodrošinājumu garantē: 

 iesniedzot Pasūtītājam bankas garantiju, kurā obligāti jānorāda Pasūtītāja nosaukums, 

iepirkuma nosaukums un tā identifikācijas numurs, piedāvājuma nodrošinājuma 

derīguma termiņš un saistību stāšanās spēkā gadījumi, atbilstoši šī iepirkuma

[...]

- ir konstatējamas Aizņēmēja faktiskas maksātnespējas pazīmes vai iesniegta tiesā 

prasība par pasludināšanu par maksātnespējīgu; 

- Aizņēmējs ilgāk par 45 (četrdesmit piecām) dienām nepamatoti kavē valsts noteikto 

nodokļu samaksu;  

- pret Aizņēmēju vai pret Nodrošinājumu tiek vērsti citi prasījumi virs 142.000,- EUR 

(viens simts četrdesmit divi tūkstoši EUR), Nodrošinājums gājis bojā vai tā vērtība 

būtiski samazinājusies; 

- kļūst spēkā neesošs vai nerealizējams kāds no Nodrošinājuma dokumentiem vai netiek 

pildīti to noteikumi; 

- ir apturēta vai izbeigta Aizņēmēja saimnieciskā darbība vai kāds no tās